
1 
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Specifikace předmětu plnění 
 

Minimální požadavky pro NTB varianta I.:  
 

Konfigurace – Typ 1 Minimální požadované hodnoty 

Počet kusů 17 

Max cena za kus 13 699 Kč včetně DPH 

Kategorie Notebook 

Typ Lenovo IdeaPad 3 15ADA05 Platinum Grey, Kód výrobce: 81W1001VCK 

Procesor AMD RYZEN 5 3500U (4-jádrový, 2,1/3,7GHz, cache 4MB, 64bitový)  

RAM 8.0 GB 2400MHz DDR4 (1* 8 GB) 

HDD SSD M.2 PCIe NVMe, minimálně 256 GB  

Optická mechanika externí 
přes USB 

Není požadována 

Grafika Integrovaná grafická karta AMD Radeon Vega 8 

Displej  
15,6“ displej s LED podsvícením, TN antireflexní, rozlišení FHD 1920 x 1080 bodů, 
minimálně 220 nitů, nedotykový 

Grafický výstup 1x HDMI 

Síťová karta Připojitelnost do sítě LAN přes redukci USB/RJ-45  

Bezdrátové technologie Bluetooth 5, Wireless 802.11ac 

Integrovaná zařízení  
zvuková karta s interními stereo reproduktory a mikrofonem, konektory Audio in 
a Audio out pro připojení sluchátek a externího mikrofonu (možno též 
integrované v jednom combo jack konektoru), integrovaná webová HD kamera 

Rozhraní Min. 2x USB 3.2 Gen1 typu A, 1 x USB 2.0, integrovaná čtečka SD karet 

Klávesnice Integrovaná CZ, numerická klávesnice 

Polohovací prvek Touchpad 

Baterie Min. 45Wh 

Operační systém Windows 10 x64 Home česká verze 

Zdroj 
Zdroj min. 65 W vyhovující českým normám 240 V/50 Hz, včetně napájecího 
kabelu 

Doprava 
Doprava do sídla kupujícího, termín dodávky bude projednán a odsouhlasen 
objednatelem minimálně 3 pracovní dny předem. 

 
 
Minimální požadavky pro NTB varianta II.:  
 

Konfigurace – Typ 2 Minimální požadované hodnoty 

Počet kusů 18 

Max cena za kus 18 690 Kč včetně DPH 

Kategorie Notebook 

Typ Lenovo ThinkBook 15-IIL, Kód výrobce: 20SM005SCK  

Procesor Intel Core i5-1035G4 Ice Lake (4-jádrový, 1,1/3,7GHz, cache 6MB, 64bitový) 

RAM 8.0 GB 2666MHz NON-ECC DDR4 (1* 8 GB) 



2 
 

HDD SSD M.2 PCIe NVMe, minimálně 512 GB 

Optická mechanika externí 
přes USB 

Není požadována 

Grafika Integrovaná grafická karta Intel Iris Plus Graphics  

Displej  
15,6" displej s LED podsvícením, IPS, rozlišení FHD 1920 x 1080 bodů, minimálně 
250 nitů, nedotykový 

Grafický výstup 1x HDMI  

Síťová karta Integrovaná 10/100/1000Mbps Ethernet, RJ-45  

Bezdrátové technologie Bluetooth 5, Wireless 802.11ac 

Integrovaná zařízení  
zvuková karta s interními stereo reproduktory a mikrofonem, konektory Audio in 
a Audio out pro připojení sluchátek a externího mikrofonu (možno též 
integrované v jednom combo jack konektoru), integrovaná webová HD kamera 

Rozhraní 2x USB 3.2 Gen1 typu A, 2x USB typ C, 1x USB 2.0, integrovaná čtečka SD karet 

Klávesnice Integrovaná podsvícená CZ, numerická klávesnice 

Polohovací prvek Touchpad 

Baterie Min. 45Wh 

Operační systém Windows 10 x64 Home česká verze 

Zdroj 
Zdroj min. 65 W vyhovující českým normám 240 V/50 Hz, včetně napájecího 
kabelu 

Doprava 
Doprava do sídla kupujícího, termín dodávky bude projednán a odsouhlasen 
objednatelem minimálně 3 pracovní dny předem. 

 
Minimální požadavky pro NTB varianta III.:  
 

Konfigurace – Typ 3 Minimální požadované hodnoty 

Počet kusů 1 

Max cena za kus 18 989 Kč včetně DPH 

Kategorie Notebook 

Typ 
Lenovo IdeaPad C340-14IML Onyx Black + aktivní stylus Lenovo,  
Kód výrobce: 81TK0001CK 

Procesor Intel Core i5 10210U Comet Lake (4-jádrový, 1,6/4,2GHz, cache 6MB, 64bitový) 

RAM 8.0 GB 2666MHz 

HDD SSD M.2 PCIe NVMe, minimálně 256 GB 

Optická mechanika externí 
přes USB 

Není požadována 

Grafika Integrovaná grafická karta Intel UHD Graphics 

Displej  14" displej s LED podsvícením, IPS, rozlišení FHD 1920 x 1080 bodů, dotykový 

Grafický výstup 1x HDMI  

Síťová karta Připojitelnost do sítě LAN přes redukci USB/RJ-45  

Bezdrátové technologie Bluetooth, Wireless 802.11ac 

Integrovaná zařízení  
zvuková karta s interními stereo reproduktory a mikrofonem, konektory Audio in 
a Audio out pro připojení sluchátek a externího mikrofonu (možno též 
integrované v jednom combo jack konektoru), integrovaná webová HD kamera 

Rozhraní 2x USB 3.0 typ A, 1x USB typ C, integrovaná čtečka SD karet, podpora stylusu 



3 
 

Klávesnice Integrovaná podsvícená CZ 

Polohovací prvek Touchpad 

Baterie Min. 45Wh 

Operační systém Windows 10 x64 Home česká verze 

Ext. výbava Aktivní stylus Lenovo 

Zdroj 
Zdroj min. 65 W vyhovující českým normám 240 V/50 Hz, včetně napájecího 
kabelu 

Doprava 
Doprava do sídla kupujícího, termín dodávky bude projednán a odsouhlasen 
objednatelem minimálně 3 pracovní dny předem. 

 
 


